
(dále jen jako „prodávající “) na straně jedné

a

Maric Absolonová
190 00 Praha 9 Prosek

(dále jen jako „kupující 1“)

a

(dále jen jako „kupující 2“)

a

1

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
Bankovní spojeni: PPE banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 149024-0005157998/6000
konstantní symbol: 0558
variabilní symbol: 1300017359

rč: 39—*||
podíl 9233/147878 (podíl na celkové kupní ceně činí 162.891,- KČ) 
vlastník jednotky č. 376/6. byt
vlastník jednotky Č. 376/12. garáž
zastoupen na základě plné moci ze dne 6.9.2021

KUPNÍ SMLOUVA
Smlouva č. KLP/35/05/013086/2021 

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku
dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občansky- zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 

(dále jen jako „občanský zákoník“)
(dále jen jako „smlouva“ nebo „kupní smlouva“)

manželé
Ing. Jan Brassányrč: 63WfraJm
a
Jana Brassányová

oba bytemlMHMm^^HHl40 00 Praha 4 - Krč
podíl 7313/14787^podiR^eIkové kupní ceně činí 129.018.- Kč) 
vlastníci jednotky Č. 376/11. byt
zastoupeni na základě plné moci ze dne 12.10.2021

IIIILIlllJlílllllirilllll':illlll!ll
MHMPXPH9I5PW

Stejnopis č. /7



(dále jen jako ..kupující 3")

a

Lukáš Čejka. DiS.
5167 Pysely

(oba dále jen jako „kupující 4")

a

Ing. Zuzan

(dále jen jako „kupující 5")

a

(dále jen jako „kupující 6“)

a

2

vá
110 00 Praha I - Staré Město

I

LNDr. Milena Hajnisová, CSc.

manželé
Ing. Milan Hlaváček

a
J a roslava Hlaváč ková 
rč:

I
I

I

podíl 4338/73939 (podíl na celkové kupní ceně činí 153.065.- Kč) 
vlastník jednotky č. 376/10. byl
vlastník jednotky č. 376/13, garáž
zastoupen na základě plné moci ze dne 7.10.2021

Jan Buzck
0° Praha -

podíl 1292/73939 (podíl na celkové kupní ceně činí 45.588.- Kč) 
vlastník jednotky Č. 376/2. byt
zastoupen na základě plné moci ze dne 17.9.2021

rč:
podíl 7233/147878 (podíl na celkové kupní ceně činí 127.607,- KČ) 
vlastník jednotky č. 375/3, byt
zastoupen na základě plné moci ze dne 1.9.2021

podíl 7233/147878 (podíl na celkové kupní ceně činí 127.607.- Kč) 
vlastník jednotky č. 376/9, byt
zastoupen na základě plné moci ze dne 29.8.2021



1

(dále jen jako „kupující 7") i
ia

li

(dále jen jako „kupující 8“)

a

(dále jen jako „kupující 9“)

a

(dále jen jako „kupující 10")

3

manželé
JUDr. Václav Kachlík

50^^^^
a
Michaela Kachlíková

I

manželé
Joseflínévsa 
rč:
a
MarieHněvsová

^ó\
- -O'

LIJ*—^i M06 00 Praha 10 - Záběhlice 
podíl 7233/147878 (podíl na celkové kupní ceně činí 127.607,- Kč) 
vlastníci jednotky č. 375/11, byt 
zastoupeni na základě plné moci ze dne 7.9.2021,20.9.2021

BňSSIfiSHíSsEISBBM190 00 Praha 9 - Prosek
podíl 3488/73939 (podíl na celkové kupní ceně činí 123.072.- Kč) 
vlastníci jednotky č. 376/7, byt
zastoupeni na základě plné moci ze dne 1.9.2021

manželé
Jan Karcš
rč:
a
Jana Karešová

IbSE#BHBsSBŽ®-®35H®BH190 00 Praha 9 - Prosek
podíl 6976/147878 (pódii na celkové kupní ceně činí 123.072,- Kč) 
vlastníci jednotky č. 376/4, byt
zastoupeni na základě plné moci ze dne 6.9.2021

190 00 Praha 9 - Prosek 
podíl 9273/147878 (podíl na celkové kupní ceně činí 163.597.- Kč) 
vlastníci jednotky č. 375/5, byt 
zastoupeni na základě plné moci ze dne 19.10.2021



a /

Michael Korvdek
190 00 Praha 9- Prosek

90 00 Praha 9 Prosek

(dále jen jako „kupující 11")

a

>

(dále jen jako ..kupující 12")

a
I*Pavel Krois

190 00 Praha 9 - Prosek V

(dále jen jako „kupující 13")

a

(dále jen jako „kupující 14")

4

podíl 11273/147878 (pódii na celkové kupní ceně činí 198.882.- KČ) 
vlastník jednotky č. 375/8, byt
vlastník jednotky č. 375/12. garáž
zastoupen na základě plné moci ze dne 7.10.2021

rč:
každý podíl 7233/295756 (podíl každého na celkové kupní ceně činí 63.803.50 Kč) 
spoluvlastníci jednotky č. 376/5, byt, kdy každému náleží podíl k jednotce o velikosti id. ’/j 
zastoupeni na základě plné moci ze dne 21.9.2021

i
ř
i

7
pódii 6951/147878 (podíl na celkové kupní ceně činí 122.632.- Kč) 
vlastník jednotky č. 375/7, byt
vlastník jednotky Č. 375/13. garáž
zastoupen na základě plné moci ze dne 6.10.2021

a
Věra Korydková

Ing. Pavel Kratochvíl
liiSSmBiíB 55 00 5 - Stodůlky

Ing^eon<H<ubrtová

podíl 7233/147878 (podíl na celkové kupní ceně čini 127.607.- Kč) 
vlastník jednotky Č. 375/6, byt
zastoupen na základě plné moci ze dne 27.9.2021



I

a

90 00 Praha 9 - Prosek

(dále jen jako „kupující 15")

a

Jiří Matula
190 00 Praha 9 - Prosek

(dále jen jako „kupující 16")

a

Karel Mukařovský
190 00 Praha 9 - Vysočany

250 63 Mratín

(dále jen jako „kupující 17")

a

Petr Píchá
181 00 Praha 8 - Bohnice

(dále jen jako „kupující 18“)

a

5

11
|li

ll

rčFóT^^WRPWťl
podíl 3463/73939 (podíl na celkové kupní ceně činí 122.191,- Kč) 
vlastník jednotky č. 375/10, byt
zastoupen na základě plné moci ze dne 13.10.2021

rč:
podíl 7233/147878 (podíl na celkové kupní ceně činí 127.607,- Kč) 
vlastník jednotky č. 375/9. byl
zastoupen na základě plné moci ze dne 25.9.2021

rč: 92—WI
podíl 7313/147878 (podíl na celkové kupní ceně činí 129.018,- Kč) 
vlastník jednotky č. 376/3, byt
zastoupen na základě plné moci ze dne 21.9.2021

rč:
a
Gabriela Nováková

rč: 68^g@Ěgš9g
každý podíl 7233/295756 (podíl každého na celkové kupní ceně činí 63.803,50 Kč) 
spoluvlastníci jednotky č. 376/8, byt, kdy každému náleží podíl k jednotce o velikosti id. % 
zastoupeni na základě plné moci ze dne 21.9.2021

lne. Pavel Láz.nička



Jana Pišveícová
90 00 Praha 9 - Prosek

(dále jen jako ..kupující 19“)

a

Jakub Šimunck

rč: 78

(dále jen jako ..kupující 20”)

a

(dále jen jako ..kupující 21”)

a

Anna Táborská
08 00 Praha 10-Malešice

(dále jen jako ..kupující 22”)

6

i

4

podíl 3109/147878 (podíl na celkové kupní cené činí 54.850,- Kč) 
vlastník jednotky č. 376/1, byt
zastoupen na základů plné moci ze dne 24.9.2021

manželé
Ing. Antonín Smídek
rč: 83p»to*Mfl|
a
Kateřina Smídková

'4 Mkidá
podíl 3109/147878 (podíl na celkové kupní ceně činí 54.850.- Kč) 
vlastník jednotky č. 375/2, byt
zastoupen na základě plné moci ze dne 6.9.2021

1
i
*

rc: 72WJBWBWBII
podíl 4951/147878 (podíl na celkové kupní ceně činí 87.347.- Kč) 
vlastník jednotky č. 375/4, byt
zastoupen na základě plné moci ze dne 3.9.2021

90 00 Praha 9 - Prosek 
podin292/73939(podínTa celkové kupní ceně činí 45.588.- Kč) 
vlastnici jednotky č. 375/1, byt 
zastoupeni na základě plné moci ze dne 4.10.2021, 23.9.2021



(všichni dále jen jako ..smluvní strany“)

a

I.

2.

II.

1.

2.

3.

7

(kupující 1. kupující 2, kupující 3. kupující 4, kupující 5, kupující 6. kupující 7, kupující 8, kupující 9. 
kupující 10, kupující 11, kupující 12, kupující 13. kupující 14, kupující Í5, kupující 16. kupující 17. 
kupující 18. kupující 19. kupující 20. kupující 21 a kupující 22. společně dále jen jako ..kupující“) ha 
straně druhé

Předmětem koupě dle této smlouvy je pozemek pare. č. 549/2 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 
-/0 m, a pozemek pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 47 m2, v kat území 
Prosek, obec Praha (dále jen jako „předmět koupě").

Společenství vlastníků .Nad Krocínkou 375 - 376 
se sídlem Nad Krocínkou 375. 190 00 Praha 9 - Prosek 
zastoupená JUDr. Václavem Kachlíkem, předsedou výboru. a

Ing. Pavlem Kratochvílem, místopředsedou výboru
1CO: 28948262
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

(dále jen jako „SV")

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 549/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha a nádvoří, to vše v kat. území Prosek, obec 
Praha, tak. jak je vše zapsáno na LV č. 565 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu. 
Katastrální pracoviště Praha, kdy na těchto pozemcích se nachází stavba č.p. 375,376 - bytový dům 
(dále jen jako „dům"), ve kterém jsou kupující vlastníky jednotek a zároveň podílovými 
spoluvlastníky společných částí domu, jak je patrné z LV č. 3454. Vlastnické právo k výše uvedeným 
pozemkům nabyl prodávající na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí 
z majetku České republiky do vlastnictví obcí.

Prodávající prodává předmět koupě uvedený včl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi sjeho vlastnictvím spojenými a každý kupující kupuje 
apnjimá do svého podílového spoluvlastnictví, případné též do společného jmění, část podílu 
v rozsahu odpovídajícím velikosti jeho spoluvlastnického podílu na společných částech domu dle LV 
uvedeného v čl. I. odst. I. této smlouvy. Výše nabývaného podílu jednotlivých kupujících k předmětu 
koupe je tedy uvedena u jejich identifikace v záhlaví smlouvy.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 30/35 ze dne 14.10.2021. Záměr prodeje předmětu koupě uvedeného 
v čL 1. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem č, HOM-79732/2021 od 15.6.2021 do 6.7.2021.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. I. odst. 2 léto smlouvy nevážnou dluhy 
věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.



/

4.

ni.

i.

2. Kupní cena uvedená v odst. i tohoto článku bude zaplacena takto:

3.

4.

8

I.

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího ve výši 260.891,- Kč (slovy: dvě stě šedesát tisíc osm set devadesát jedna korun 
českých).

V případe prodleni kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto 
článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní strany sjednávají 
ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto článku, 
tj. částku uhrazenou kupujícími ve výši 260.891,- Kč. Již uhrazená 1. splátka kupní ceny formou 
složené jistoty dle odst 2 písm. a) tohoto Článku se považuje za zaplacenou smluvní pokutu dle 
předchozí věty, a to ke dni odstoupení od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek 
(pohledávka kupujících vůči prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 260.891.- Kč a pohledávka 
prodávajícího vůči kupujícím ve věci smluvní pokuty ve výši 260.891.- Kč) nastane zánik obou 
těchto pohledávek. Smluvní strany pro tento případ výslovně vylučují užití § 2050 občanského 
zákoníku: prodávající tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku 
kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti, i pokud 
je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 2.608.910.- Kč (slovy: dva 
milióny šest set osm tisíc devět set deset korun českých), tj. 8.230,- Kč/m’. Výše uvedená kupní cena 
je kupní cenou za pozemky, jejichž převod je podle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

b) doplatek kupní ceny ve výši 2.348.019,- Kč (slovy: dva milióny tři sta čtyřicet osm tisíc 
devatenáct korun českých) se kupující zavazuji uhradit prodávajícímu na účet vedený u PPF 
banky a.s.. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. účtu: 149024-0005157998/6000. 
konst. symbol: 0558. variabilní symbol: 1300017359, a to do 30 dnů ode dne doručeni této 
uzavřené kupní smlouvy SV, které ji bez zbytečného odkladu předá všem kupujícím, přičemž za 
den zaplacení doplatku kupní ceny se považuje den připsáni platby na účet prodávajícího.

Při prodlení se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku se 
kupující zavazují společně a nerozdílně uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 
1,5 % z dlužné částky za každý i započatý týden prodleni, minimálně však 300,- Kč. Smluvní strany 
výslovně vylučuji užití § 2050 občanského zákoníku, prodávající tak má nárok na náhradu škody 
vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku, i 
pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujících se zaplacením doplatku 
kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnu ode dne splatnosti doplatku 
kupní ceny je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení vzniknou 
dnem, kdy oznámení prodávajícího o odstoupeni od této smlouvy bude doručeno SV. které ho bez 
zbytečného odkladu předá všem kupujícím.

Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupují a přejímají bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.



"R|

IV.

2.

3.

4.

6.

V.

1.

2.

9

Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 
(pnpadnč SV) uvedené v této smlouvě. Pokud v průběhu plněni této smlouvy dojde ke zrněné adresy 
některého z účastníku této smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně'písemně oznámit druhé 
smluvní straně tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

Smluvní strany sjednávají, že doručováni zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

I. Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabydou kupující jejich vkladem do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu. Katastrálním pracovištěm Praha. 
Dnem nabyti vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy přechází na kupující nebezpečí 
nahodilé zkázy předmětu koupě a nahodilého zhoršení stasu předmětu koupě.

Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hlavní město Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k předmětu koupě pro kupující dle této smlouvy do katastru nemovitostí a aby 
byly zapsány na příslušném listu vlastnictví kupujících pro katastrální území Prosek, obec Praha.

Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy ve 
prospěch kupujících do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající nejpozději do 30 dnů ode dne 
zaplacení doplatku kupní ceny dle čl. lil. odst. 2 písni, b) této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, 
že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu koupě dle 
této smlouvy do katastru nemovitostí ponese prodávající.

Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazuji, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povolení 
vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

5. Do pravomocného rozhodnuti katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány.

Jednotlivé prodeje spoluvlastnických podílů na předmětu koupě podle této smlouvy mezi 
prodávajícím a každým z kupujících se považuji za samostatné převody. Kupující nejsou podle této 
smlouvy oprávněni a zavázáni společně a nerozdílně. Nastane-li důvod k zamítnutí návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy, zaslavení nebo přerušení řízení 
o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy, pokud jde pouze 
o některého z kupujících, není to důvodem ke stejnému postupu ohledně dalších kupujících.



VI.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

a účinnosti dnem jejího

Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé stran v textu této 
smlouvy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VI. této smlouvy) 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajisti prodávající.

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvaceti devíti autorizovaných výtiscích o jedenácti stranách 
textu a dvaceti dvou příloh plných mocí, z nichž po jednom obdrží každý z kupujících a SV a šest 
obdrží prodávající.

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměry předmětu koupě uvedené v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
odpovídají ke dni uzavřeni této smlouvy výměrám uvedeným v katastru nemovitosti a kupující pro 
případ, že skutečné výměry předmětu koupě dle této smlouvy neodpovídají zápisu v katastru 
nemovitosti, a tudíž výměrám uvedených v čl. I. odst. 2 této smlouvy, se výslovně zavazují, že 
v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst. 1 občanského zákoníku na přiměřenou 
slevu z kupní ceny za předmět koupě dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními platnými a účinnými právními předpisy.

Pokud kterékoliv ustanoveni této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným Či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost Či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.



11

V Praze dner.Z^.Zť/.A^Z A'} JA
V Praze dne:............

- Z<A

10. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádné přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určný, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
rádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a ncpříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v teto smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.



Poř.C: 11001-0445-0188

Adresa pobytu*. PRAHA
Drd^^^Jjol ož. dokl. to tož nos

Praha 01 dne 11.11.2021
Pavelková Petra

□z
2^

ESSS®.
Datum a místo narození: 22.01.19U||| 

t.-ubyl,: ""-hA

■

Ověřovací doložka pro legalizaci Por.č: 11001-0445-0184

Datum a místo narození: 18.10.1950,TEPLICE,CZ

d xh \ •



PLNÁ MOC

Já níže podepsaná Marie Absolonová., narozená

90 00 Praha é - Prosek, vlastník jednotky 376/6, byt a 376/12.
garaz.

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

aby za mě, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podcpsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2. 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 
- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dum v ulici Nad Krocínkou. 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

• '.7 2

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, se sídlem Nad Krocínkou 375/49, 190 00 
Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642



y

1

Podle ověřovací knihy: Úřadu městyse Laka nad Jihlavou 
Pořadové číslo legalizace: 508/2021

Vlastnoručně podepsal/aUJaré^Absoionov^^  ̂|gj 
Datum narozeni
Adresa místa trvalého IJ$
Nad Krocínkou 376/51, Praha
h. lil •! , -k. .1.: I.-::.I . :■■ 1 .■•!■•/ ! ".I :.-• |||

V Lukách nad Jihlavou dne 6. 9. 2021 H
Ověřeni provedl/a: Dvořáková Marie NH



PLNÁ MOC b^

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

My, níže podepsaní manžele, 
Ing. Jan Brassány, narozený I 
a ■

.'ana Brassányová. narozenál

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376. (dáoe jen SV) se sídlem Nad Krocínkou 

375/49, 190 00 Praha 9 - Prosek. IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků 
jednotek vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

aby za nas, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 

včetně jejího podepsám s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 - 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. ě. 1160/2 - zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 

zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

vlastnic, jednotky 376/11 byt, na adrese Nad Krocínkou 376/51, 190 00 Praha 9 - Prosek.

udělujeme plnou moc



Daturt. a a l ito iiéi Oieni

Adrašá pjlytj.

'». doř.;. t _ Í.ÚÉ ňúft - 4 . ubCaúS

1
->J.'=Sš pŮLjbU.

laž.uoki.toLcziiosLi «

Pot' 1CZ

'&4U ortu 
: aě uirúi <-•-<'

íš 4 dne 12.i0.202i 
lova Baráála

/W57

Óvul’v»-»j JUiúJ.u piu .ó^uli-oui 
.'•_<.e ovtioucí kihLy pů=-/- ''» •> 
> i<l=lnijr<iL.»é púdfpSál . váiiž Gi éS-éO}

Pialič - dně ;2.10_2v21 
?iEs.í)vá Daniela

jOxu-r..u f). ů .ťy-jikeCi 
ÍUAUÍ li.;.., pw;.-.^ . .‘itfi.a 

'il ^ÚJěpSal, u47i UfáaSáilj



PLNÁ MOC
I

Já níže podcpsanv Jan B

adrese Nad Krocinkou 376/51, 190 00 Praha - Prosek,

376, se sídlem Nad Krocinkou 375/49, 190 00 

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek

I

uděluji plnou moc

Společenství vlastníků Nad Krocinkou 375 
Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

Tato plná moc slouží i k zastupováni před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

vlastník jednotky 376/2, byt na

aby za mě, jako kupujícího, vykonal(a) váechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetne jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám 2/2 110 00 
Praha I, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě íd. spoluvlas’tnického 

podílu ve výši uvedené na LV ě. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare č 549/2 

- zastavěna plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku parc. j )60/2  
a nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocinkou, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.



l’u.

t) p<-íty. rulu, ’3 
?_J UU4Ch

núi.uvfcl.tuíučtiu^ J.

t-ciu.ai-. íjjv |Cafl;;i€b;
ruJ.t GvÉ.vVdCi ku.h. „L..1 -
».o>LiiG. CCíiě KvU_>ío, , Jmi

DóUffi á iiÍSvv

Adresa
D;jL

Mand 9u d,»5 IZ.vZcvii 
ati<.í/vĎ uaji leu 'W

r *í /
<7 *Í5



n

PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

I

577

aby za mě, jako kupujícího, vykonal (a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 
- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dum v ulici Nad Krocinkou, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

Společenství vlastníků Nad Krocinkou 375 - 376, se sídlem Nad Krocinkou 375/49, 190 00 
Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

. • i-;-.-ffil
jednotky 5 7ó I<«í j ^6-! 3 g.r.áž

na adrese Nad Krocinkou 376/51, 190 00 Praha - Prosek,

>ZO\



/
t

tu) 
(druh a fi-

vlastnoručně podepsal

OP
v Pyftelícn dne 07 1 o 2021 
Martina Svobodová 
(Jméno/a a příjmení ověřující



PLNÁ MOC
Já níže podepsaná Ing. Zuzana Džuganová,

lastník bytu Nad Krocínkou 376, č.

uděluji pifiou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úh

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 
Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262,

aby za mě, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podepsáni s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám 2/2, 110 00 
Praha 1, ICO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č 3454 pro k ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 
- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 mJ, a pozemku pare č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha

- 376, se sídlem Nad Krocínkou 375/49, 190 00 
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642



lož.dok1.totožnosti: Občanský pr

Podpi

Ověřovací doložka pro legalizaci Por.c: 11000-0906-0564 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 
Vlastnoručně podepsai: Ing. Zuzana Dzuganova

r.s.''jzen ■

Adresa pobytu:

Praha 1 dne 29.08.2021 
Varechová Kateřina

j r——— tf*



PLNÁ MOC
Já níže podepsaná RNDr. Milena Hajnišová, CSc„

vlastník jednotky 375/3. byt.

uděluji plnou moc

řlil

aby za mě, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 
- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2. pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl.

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, se sídlem Nad Krocínkou 375/49, 190 00 
Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642



Por.Č: 19000-0104-0695

Rf©r. Milena Majnišová, CSc.

p

t

ář P0V\
í^~~ĚÍ~:—, »T 

■b
lož. dokL totožnosti: Obča

, Praha 9 dne 01.09.2021 
Ulrichová Ni kola

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací kmhv pošty: Praha 9 
Vlastnoručně podepsal: f *

• : f Li.i i na.'-:?yri ■■Řr-2S’’’*S



I

PLNA MOC

uděiujeme plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupováni před Katastrálním úřadem pro lil. m. Prahu.

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, (dále jen SV) se sídlem Nad Krocínkou 
375/49. 190 00 Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků 
jednotek vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

My, níže podepsaní manželé,

lh . J i li.tV.U f.ňi u K

spoluvlastníci jednotky 375/11 byt, na adrese Nad Krocínkou 375/49, 190 00 Praha 9 - 
Prosek.

aby za nás. jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 
- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375. 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.



íBje

V Praze 4 dne 7 9.2021

42

••■ jfcagsaggíi
druh a číslo dcWadu

Legalizaci p 
Jana Profotl

Občanský průkaz ■■■■■■
.i,w> » n;r tf>!»iwj,A»r*«o* iirtrm »,'• nítf-v fr- fe

V Praze 10 dne 20.9,2021 Legalizaci prověj
Dana Hanzlíkové

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10 
poř č. legalizace 2A/2724/2021 
vlastnoručně podepsal/a^^^^^ 
Jaroslava Hlaváčková, 
jméno/a. příjmení, datum a místo narozeni Zadal

>tÁ5'éX
M *

r
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověfovaci knny Ufad městské čésn Prana 4 
poť č legatzace VI/4274/2021 
vlastnoručně podeosal/a
iVlilan Hlaviček^^^^^* ? i.i*U! 
imenp/a. pfllmeni, datum a místo narozeni žadatele



PLNÁ MOC

Marie Hněvsová

spoluvlastnici jednotky 375/5 bytu na uvedené adrese.

i

My, níže podepsaní. manželé.

»b\

udělujeme plnou moc

aby za nás. jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podepsaní s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2. 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 
- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 nr, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2. pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou. 

zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376. (dáoe jen SV) se sídlem Nad Krocínkou 
375/49, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků 
jednotek vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642



Poř.č: 19000-0104-0697

rtko

-2539;

Poř.č: 19000-0104-0699

Datun a místo narozeni:

ředloz.dokl.totožnosti: ObóaOn

-2^
Praha 9 dne 01.09.2021
Ulrichová Nikola

Dr^^^^jlož. dok i .totožnosti:

Praha 9 dne 01.09.2021
Ulrichová Nikola

Ověřovací doložka pro leoalizaci
1 Podle ověřovací knihy posty: Praha 9t 

Vlastnoručně podepsal: Kane Hnevsova

(•.v.bň a imsío nařčen- 'HfiÍws«ÍÍs

Ověřovací doložka pro legalizaci
' Podle ověřovací knihy posty: Praha 9 

Vlastnoručně podepsal: Josef ílnevsa

■kooštaX



1

PLNÁ MOC

Tato plná moc slouží i k zas; ování před Katastrálním ú

b

II

yt, na adrese Nad Krocínkou 375/49, 190 00 Praha 9 - Prosek.

udělujeme plnou moc

My, níže podepsaní manželé, 
JUDr. Václav Kachlík.

itBíTTii

aby za nás. jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetnč jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1. IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 

- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2. pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou. 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, (dále jen SV) se sídlem Nad Krocínkou 
375/49, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků 
jednotek vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

vlastnici jednotky



r* Per 1903>0:G5-OélZ

-2538-

Aflresa xbytu

twncs:;: Občanský rika<

-2538-

í '

Jílková BuríkovTíriští st po.
o ■*<?

-O

u .-^^^^^cožTcoxTTtč

Prana 9 dna 19.10.2021
1 sikova Bur;«vá k.-istína wi

i.e.u.^c. kr.;."y pcstv: Pr-ra s 
/lastncrtícnž poaepsal; «k,saela‘tóJ-kavá 

Oatufii á Eistu >~vi*Gce-'>;:
t ď

H M

Poř.č: 19W0-S1C5-0ůLíOvé.savac; dolařŘa pře iswí;.v.c;
?M,a cvěrovaeí kn;hy poszv; Prs.ia 9 
‘.'.a-ť.rpcr.s pocepsa’: Viclav Kachlík

'arc/sr.:-.



n
PLNÁ MOC

ana Karasová.

spoluvlastníci jednotky 376/4 byt na uvedené adrese.

udělujeme plnou moc

slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376. (dáoe jen SV) se sídlem Nad Krocínkou 

375/49, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků 

jednotek vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

Tato plná moc

My, níže podepsaní manželé.

aby za nás. jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 

včetně jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 
- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou. 

zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.



Poř.č: 19000-0104-0803

Podpi

Poř.č: 19000-0104-0805

ti: Občanský prú

Podpis, ui azít

\ <?

'raha 9 dne 06.09.2021 
olovska Tereza

.<

)atU‘ J »í«to

lastnorucne podepsal: JAN XAREŠ 

a tun a ní sto narozeni:

Ceír\i
p
/

•totožnosti: otónsjý p|



PLNÁ MOC

v;

I ato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

My, níže podepsaní manželé, 
Michael Korydek, 
a

I .. J..

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376. (dáoe jen SV) se sídlem Nad Krocřnkou 
375/49, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků 
jednotek vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

5 byt. na adrese Nad Krocínkou 376/51, 190 00 Praha 9 - Prosek.

udělujeme plnou moc

aby za nas, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podepsaní s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám, 2/2. 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 
- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2- zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový- dům v ulici Nad Krocínkou. 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

ci jedno



Por.č: 19000-0104-1148

'2539-

Poř.č: 19000-0104-1150

J8

Overovacj^doloj 
Podle ověřovací , 
Vlastnoručně podepsa..

Datun a aísto narození:

Ověřovací doložka pro legalizaci
i knihy pošty: Praha 9 
odepsal: Věra Xorydkova

ož .dokl. totožnosti:

Praha 9 dne 21.09.2021
Ulrichová Ni kola

■—,
aha 9 dne 21.09.2021 
nchova Ni kola

/ ÍS? #S <<v / •

itua a místo narození.-^^^^^^B

.dok 1. totožnost i: BÉ



PLNÁ MOC

a adrese

ST

ilíiídE

Já níže podepsaný Ing. Pavel Kratochvil■

Tato plná moc

tsděluji plnou moc

slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

aby za mě, jako kupujícího, vykonai(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podepsáni s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 

- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, se sídlem Nad Krocínkou 375/49, 190 00 
Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

jednotek 375/7 byt a 375/13 
činkou 375/49, 190 00 Praha - Prosek,



I

bX\u^'° aokladu' na *W«dé kterého 
byly zjiStény osobni údaie, uvedené v táto 
ověřovací doložce
v Praze ? dne. 6
Ověřujíc! osoba Irena Tyi^

Podle pot e„ 1572/8^yl/2021 
ověřovací knihy úřadu MČ Praha 2



PLNÁ MOC

Já níže podepsaný Pavel Krois.,

udělují plnou moc

Tato plná moc sL

garáž na adrese Nad Krocínkou 375/49, 190 00 Praha - Prosek,

aby za mě, jako kupujícího, vykonai(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 

včetně jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 - 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 nP, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha a 
nádvoří, o výměře 47 nP, pod objektem ě.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 

zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, se sídlem Nad Krocínkou 375/49, 190 00 

Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642



Poř.či 19000-0105-0389

2538-
S• vSSSwwSaSiiSSSSi

Ďrjjll^jjglo?. tíok}. totožnosti:

?.*3ha 9 d'? fJ7.10.252] .QgfeJCi

/3>poV\ 
VlQElt,

Dverovaci doložka pro legalizaci
Posle overovaoi knihy posty: Praha 9 
Vlastnoručně podepsal: Pavel Krois
Datum a místo narozen i: !■■■■



PLNÁ MOC

Já níže podepsaná Ing. Leona Kubrtová

vlastník jednotky 375/6 byt, na adrese
190 00 Praha - Prosek,

uděluji plnou moc

1Í1KOU

aby za mě, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smiouvy 
včetnejepho podepsáni s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2 110 00 
raha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podtlu ve výši uvedené na LV ě. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare, č 549/2 

- zastavena plocha a nádvoří, o výměře 270 m’, a pozemku pare. č. 1160/2- zastavěná plocha 
a nadvon, o vymeře 47 nr, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV ě. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha ’

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m.

SpobtaM Nad &oclnk„ 37s _ NqJ j7M9
■"* ’ Ita 2!94“2- “P”4 ’ jednotek

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642



Por.č: 19000-0106-01*9Overovacj doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 9
Vlastnoručně podepsal: Leona Xubrtová 

Datum a místo narození: 

Adresa pobytu: BM|

D 2 dokl

Praha 9 dne 27.Ctí.2021 
zižková Jitka / I

žnosti?flbčans;

^1' FA'



Já níže podcpsaný Ing. Pavel I .áznička.

lastnik jednotky 375/10, byt.

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

-r-e

aby za mě, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podepsáni s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha I, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 
- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 nr, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový- dům v ulici Nad Krocinkou, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

Společenství vlastníků Nad Krocinkou 375 - 376, se sídlem Nad Krocinkou 375/49, 190 00 
Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

Praha 54 dne 13.10.2021
Bělohubá Jana

PLNÁ MOC ’zo\
- '<*•

jverovan aciožKa pro legalizaci Por.c: 15004-0086-0164 f a’ S Podle over.kmhy posty: Praha 54 ' '
Uznal Dodpis na listině za vlastní: PAVEL LňZNIčKA
Oa tum a m í s t o na roz er. í:
ftarosa píčytu: 1
f* f. dok 1. totož



Já níže aný Jiří Matu!

rose.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

zo\PLNÁ MOC

uděluji plnou moc

ík jednotky 375/9 byt na

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, se sídlem Nad Krocínkou 375/49, 190 00 
Praha 9 - Prosek, ICO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

aby za me, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podepsání s hlavním městem Prahou, sc sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem jc koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 
- zastavená plocha a nádvoří, o výměre 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.



KÍKiíl

i idei

W’;



Gabriela Nováková.

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Pr; u.

My. níže podepsani 

Karel MukařovskýJ

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, (dále jen SV) se sídlem Nad Krocínkou 
375/49, 190 00 Praha 9 - Prosek. IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků 

jednotek vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642d

spoluvlastníci jednotky Č. 376/8, byt, na adrese Nad Korcínkou 376/51, kdy každému náleží 
podíl k jednotce o velikosti id.

udělujeme pínosj moc

PLNÁ MOC

aby za nás, jako kupující, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 

včetně jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1. IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 

- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 

a nádvoří, o výměře 47 m?, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 

zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.



ercu 4 - >Uww' . i

d

-2452-

Poř.č: 19600-0128-0392

nos ti: Občanský

Mřovací.doloŽk.

Vlastnoruční

Oatui a líšto

Adresa pobytu: 

tta1andne 22 0’-2021

* \
&□

31 - °

•ur,.-. 5,-fj

narození; I

<

■L -2850-/

Praha 73 ^dne 2k39
■•ccrAúva ^a*a

ne pc-depsa.. '
?=bjói i líšto ‘lóroráři. I 

úólytu-.MS^m

Cr;,hir iiffriflf-^;.u^.-.-.ft&oský

‘ - .ři, • XS AA



PLNÁ MOC

Já níže podepsaný Petr Píchá,

lastník jednotky 376/3 byt. na adrese
raha - Prosek,

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem

uděiiíji plnou moc

aby za mě, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 

včetně jejího podepsáni s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. ě. 549/2 

zastavěna plocha a nádvoří, o výměře 270 n?, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m’ pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k-ú. Prosek, obec Praha.

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, se sídlem Nad Krocínkou 375/49 190 00 
Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642



9

' -7



PLNÁ MOC
Já niže podepsaná Jana Pišvcjcová

lastnik jednotky 375/4, byt.

uděluji plnou moc

aby

Tato plná moc sl TiT

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, se sídlem Nad Krocínkou 375/49, 190 00 

Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642

O’

za mě, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně jejího podepsáni s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 

Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 - 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m\ a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha a 
nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 

zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.



Ověřovací doložka pro legalizaci

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby

\ • 1/Wl
9

Podle ověřovací knihy Velvyslanectví Londýn, poř. číslo OV11047/2021 
vlastnoručně podepsal
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele

byty 
osobní údaje, uvedené v této ověřovací doložce 
občanský průkaz ČR č.^gSg

V Londynědne03 09 2021
}. o,.; m ,;í. ,

M.srletu- laNNELil, konzulát r^.-r-ka ’ 5



PLNÁ MOC

Já níže podepsaný Jakub Šimůnek,

vlastník jednotky 37652 byt, na adrese Nad
Kroeínkou 375/49, 190 00 Praha - Prosek,

uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

b\

aby za mě, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 

včetně jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 

podílu ve výší uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 

- zastavená plocha a nádvoří, o výměře 270 nr, a pozemku pare. č. 1160/2 - zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 nr, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Kroeínkou, 

zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

Společenství vlastníků Nad Kroeínkou 375 - 376, se sídlem Nad Kroeínkou 375/49, 190 00 

Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642





PLNÁ MOC

adrese Nad Korcínkou 375/49

udělujeme plnou moc

-o\

My, níže podepsani 
Ing Antoniu Šmidek. 

a
Katcnna Šmidkova.l

vlastnici jednotky č 375/1 byt, na

aby za nás, jako kupující, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy včetně 

jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2. 110 00 Praha I, 

IČO 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického podílu ve 

výší uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 - zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměre 270 nr. a pozemku pare č. 1160/2 - zastavěná plocha a nádvoří, o 

výměre 47 m2, pod objektem č.p. 375. 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, zapsaných u 

Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV Č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

Tato plna moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem prolil m. Prahu.

Společenství vlastníků Nad Krocinkou 375 - 376, (dále jen SV) se sídlem Nad Krocínkou 

375/49, 190 00 Praha 9 - Prosek. IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků 

jednotek vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642d



r

oz.dok 1.totožnosti:

-2538-

Por č: 19000-0106-0230

oz.
•r

Ověřovací doložka pro lega 
Podle ověřovací knihy posty: Pc 
Vlastnoručně podepsaí: Antonín !
Datu* a sisto narozenír^^H
Adresa pobytu:
Dr .totožnosti: Občansky pr

iizaci
■aha 9 
šiídsk

Praha 9 dne 04.10.2021 
Jílková Buríková Kristina

P°š^

V -2539-

P0ř'č: ‘WOO-0106-0076 
Uznal podpis na listině za vlastní: Kateřina šaidková 
Datue a sisto narození: 
Adresa pobytu:I

Praha 9 dne 23.09.2021
U1cíchová riikola



PLNÁ MOC
í

• !

lastník jednotky 376/1, na adrese
00 Praha - Prosek.ouili

Já níže podepsaná Anna Táborská,

I
uděluji plnou moc

Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.

aby za mě, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 

včetně jejího podepsání s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 
Praha 1, IČO: 00064581 jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického 
podílu ve výši uvedené na LV č. 3454 pro k.ú. Prosek, obec Praha, k pozemku pare. č. 549/2 

- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 270 m2, a pozemku pare. č. 1160/2- zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 47 m2, pod objektem č.p. 375, 376 - bytový dům v ulici Nad Krocínkou, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu na LV č. 565 pro k.ú. Prosek, obec Praha.

Společenství vlastníků Nad Krocínkou 375 - 376, se sídlem Nad Krocínkou 375/49, 190 00 
Praha 9 - Prosek, IČO: 28948262, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 10642



e ovt 7'Xói Sn<-

ó uisí.0 Wýci"

Aires* pobyU:
LdoKi. totožností: Dbcardky piůk«

isl
I

'O7
-2441- .

pi’6'iá » , ÚK; <- *-
ŠiMliúVu Sj ■>

po&^\
■'tF'


